

VÝKAZ VÝMER

Stavba: ZAST Ivanka pri Dunaji - záchytné parkovisko pre IAD

Objekt: SO 02-01 Príprava územia

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Špecifikácia (materiál/technológia)
------	-----	-----	-------	----	----------	-----------------------	-------------------	-------------------------------------

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce

1	K	111101111	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20km a so zlož. v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 345,000	0,72	4 568,40	
2	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	1 826,000	1,32	2 410,32	
3	K	112101100V	Odstránenie listnatých stromov do priemeru do 100 mm, motorovou pilou	ks	845,000	4,4	3 718,00	
4	K	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	258,000	6,61	1 705,38	
5	K	112101102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	13,000	18,17	236,21	
6	K	112101103	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 700 mm, motorovou pilou	ks	6,000	20,92	125,52	
7	K	112101104	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 900 mm, motorovou pilou	ks	3,000	31,82	95,46	
8	K	112101105	Odstránenie listnatého stromu s priemerom nad 900 mm, motorovou pilou	ks	1,000	42,94	42,94	
9	K	112101120V	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 100 mm, motorovou pilou	ks	1,000	4,4	4,40	
10	K	112101121	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	1,000	6,61	6,61	
11	K	112201100V	Ostránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru do 100 mm	ks	846,000	2,09	1 768,14	
12	K	112201101	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	259,000	3,08	797,72	
13	K	112201102	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	13,000	4,18	54,34	
14	K	112201103	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 500 do 700 mm	ks	6,000	5,4	32,40	
15	K	112201104	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 700 do 900 mm	ks	3,000	9,47	28,41	
16	K	112201105	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m, priemer nad 900 mm	ks	1,000	9,91	9,91	
17	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, - 0,50000t	m2	35,000	11,01	385,35	
18	K	121101113	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	1 317,000	3,85	5 070,45	
19	K	162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	55,700	2,42	134,79	
20	K	162301132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	1 108,400	2,42	2 682,33	
21	K	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	1 826,000	0,22	401,72	
22	K	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiestn., vyklčovaných krovin po spevnenej ceste	m2	31 042,000	0,02	620,84	
23	K	162401410V	Vodorovné premiestnenie konárov stromov do 100 mm	ks	846,000	0,11	93,06	
24	K	162401411	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	259,000	0,11	28,49	
25	K	162401412	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	13,000	0,11	1,43	
26	K	162401413	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 500 do 700 mm do 3000 m	ks	6,000	0,11	0,66	
27	K	162401414	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 700 do 900 mm do 3000 m	ks	3,000	0,11	0,33	
28	K	162401415	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 900 mm do 3000 m	ks	1,000	0,11	0,11	

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Špecifikácia (materiál/technológia)
29	K	162401420V	Príplatok za každých ďalších 1000 m priest. , konárov stromov do 100 mm po spevnenej ceste	ks	14 382,000	0,11	1 582,02	
30	K	162401421	Príplatok za každých ďalších 1000 m priest. ,konárov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	4 403,000	0,11	484,33	
31	K	162401422	Príplatok za každých ďalších 1000 m priest. ,konárov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	221,000	0,11	24,31	
32	K	162401423	Príplatok za každých ďalších 1000 m priest. ,konárov stromov nad 500 do 700 mm po spevnenej ceste	ks	102,000	0,11	11,22	
33	K	162401424	Príplatok za každých ďalších 1000 m priest. ,konárov stromov nad 700 do 900 mm po spevnenej ceste	ks	51,000	0,11	5,61	
34	K	162401425	Príplatok za každých ďalších 1000 m priest. konárov stromov nad 900 mm po spevnenej ceste	ks	17,000	0,11	1,87	
35	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	152,900	3,96	605,48	
36	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 599,300	0,37	961,74	
37	K	162501410V	Vodorovné premiestnenie kmeňov do 100 mm do 3000 m	ks	846,000	0,11	93,06	
38	K	162501411	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	259,000	0,11	28,49	
39	K	162501412	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	13,000	0,11	1,43	
40	K	162501413	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 500 do 700 mm do 3000 m	ks	6,000	0,11	0,66	
41	K	162501414	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 700 do 900 mm do 3000 m	ks	3,000	0,11	0,33	
42	K	162501415	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 900 mm do 3000 m	ks	1,000	0,11	0,11	
43	K	162501420V	Príplatok za každých ďalších 1000 m priest. , kmeňov stromov do 100 mm po spevnenej ceste	ks	14 382,000	0,11	1 582,02	
44	K	162501421	Príplatok za každých ďalších 1000 m priest. ,kmeňov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	4 403,000	0,11	484,33	
45	K	162501422	Príplatok za každých ďalších 1000 m priest. ,kmeňov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	221,000	0,11	24,31	
46	K	162501423	Príplatok za každých ďalších 1000 m priest. ,kmeňov stromov nad 500 do 700 mm po spevnenej ceste	ks	102,000	0,11	11,22	
47	K	162501424	Príplatok za každých ďalších 1000 m priest. ,kmeňov stromov nad 700 do 900 mm po spevnenej ceste	ks	51,000	0,11	5,61	
48	K	162501425	Príplatok za každých ďalších 1000 m priest. ,kmeňov stromov nad 900 mm po spevnenej ceste	ks	17,000	0,11	1,87	
49	K	162601410V	Vodorovné premiestnenie pňov stromov do 100 mm do 3000 m	ks	846,000	0,11	93,06	
50	K	162601411	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	259,000	0,11	28,49	
51	K	162601412	Vodorovné premiestnenie pňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	13,000	0,11	1,43	
52	K	162601413	Vodorovné premiestnenie pňov nad 500 do 700 mm do 3000 m	ks	6,000	0,11	0,66	
53	K	162601414	Vodorovné premiestnenie pňov nad 700 do 900 mm do 3000 m	ks	3,000	0,11	0,33	
54	K	162601415	Vodorovné premiestnenie pňov nad 900 mm do 3000 m	ks	1,000	0,11	0,11	
55	K	162601420V	Príplatok za každých ďalších 1000 m priest. , pňov do 100 mm po spevnenej ceste	ks	14 382,000	0,11	1 582,02	
56	K	162601421	Príplatok za každých ďalších 1000 m priest. ,pňov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	4 403,000	0,11	484,33	

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Špecifikácia (materiál/technológia)
57	K	162601422	Príplatok za každých ďalších 1000 m priest. ,přov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	221,000	0,11	24,31	
58	K	162601423	Príplatok za každých ďalších 1000 m priest. ,přov nad 500 do 700 mm po spevnenej ceste	ks	102,000	0,11	11,22	
59	K	162601424	Príplatok za každých ďalších 1000 m priest. ,přov nad 700 do 900 mm po spevnenej ceste	ks	51,000	0,11	5,61	
60	K	162601425	Príplatok za každých ďalších 1000 m priest. ,přov nad 900 mm po spevnenej ceste	ks	17,000	0,11	1,87	
61	K	166101102	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	305,800	1,65	504,57	
62	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	913,000	1,65	1 506,45	
63	K	167102102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 317,000	1,98	2 607,66	
64	K	171209002a	Poplatok za skladovanie - kompostáren	m3	2 969,640	5,51	16 362,72	
65	K	171209003a	Štiepkovanie a spracovanie drevnej hmoty	m3	1 700,640	5,51	9 370,53	
66	K	181301113	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	764,500	0,75	573,38	

8 - Rúrové vedenie

67	K	871379041a	Vybúranie betónovej žumpy rozmerov 2,5x1,7x2,5	ks	1,000	550,51	550,51	
----	---	------------	--	----	-------	--------	--------	--

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

68	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	17,458	16,52	288,41	
69	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	206,747	1,87	386,62	
70	K	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	3 514,699	0,28	984,12	
71	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	11,137	3,85	42,88	
72	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	33,411	1,21	40,43	
73	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	11,137	1,65	18,38	
74	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	86,723	15,41	1 336,40	
75	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	4,824	49,55	239,03	
76	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	115,200	49,55	5 708,16	
77	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	217,884	1,1	239,67	
78	K	979093511	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muriva tehlového a tvárnicového	t	22,015	8,81	193,95	
79	K	979093512	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	64,708	8,81	570,08	
80	K	981011111	Demolácia budov, vykonávaná postupným rozoberaním, drevených ľahkých jednostranne obitých, -0,03900t	m3	108,312	13,21	1 430,80	
81	K	981011416	Demolácia budov post., rozobr. z tehál, kameňa s podielom konštr. do 35%, -0,68000t	m3	32,375	33,03	1 069,35	

99 - Presun hmôt HSV

82	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	16,066	1,51	24,26	
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------	--

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

83	K	767392802	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	41,438	16,52	684,56	
84	K	767914850a	Demontáž pletivového oplotenia na ocelových stĺpkoch, výšky 1,8m -0,018t	m	455,000	16,52	7 516,60	
85	K	767920810	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo do 2m2, -0,19200t	ks	1,000	8,81	8,81	
86	K	767920820	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2, -0,21000t	ks	1,000	11,01	11,01	

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Špecifikácia (materiál/technológia)
87	K	767920840	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 6 do 10 m2, -0,28500t	ks	3,000	27,53	82,59	
OST - Ostatné								
88	K	R2	Odstránenie, odvezenie maringotky	ks	1,000	275,26	275,26	
Celkom						85 794,37		